太仓市社会组织（不含慈善组织）2020年度
年检拟定结论公示

根据《社会团体登记管理条例》、《民办非企业单位登记管理暂行条例》、《民办非企业单位年度检查办法》的规定，以及《关于开展市属社会组织（不含慈善组织）2020年度检查工作的通知》（太政民〔2021〕28号）要求，我局对登记注册的社会组织进行了年度检查。现将年检拟定结论予以公示。任何单位或个人如对公示的拟定年检结论持有异议，均可在公示期间，向我局举报或反映。

公示时间为2021年9月7日-9月15日（7个工作日）。
联系电话：0512-53205522，邮编：215400
地址：庆阳路32号，太仓市社区和社会组织服务中心103室
附件：太仓市社会组织（不含慈善组织）2020年度年检拟定结论

 太仓市民政局
2021年9月7日

太仓市社会组织（不含慈善组织）

2020年度年检拟定结论
一、2020年度年检拟定为合格的社会组织（386家）

（一）年检拟定为合格的社会团体名单（171家）

	序号
	社会组织名称

	1
	太仓市浮桥镇老年协会

	2
	太仓市青年志愿者协会

	3
	太仓市青年工作研究会

	4
	太仓市沙溪镇老年协会

	5
	太仓市会计学会

	6
	太仓市残疾人体育协会

	7
	太仓市聋人协会

	8
	太仓市视残人协会

	9
	太仓市肢残人协会

	10
	太仓市女企业家联谊会

	11
	太仓市安徽商会

	12
	太仓市川渝商会

	13
	太仓市福建商会

	14
	太仓市河南商会

	15
	太仓市湖南商会

	16
	太仓市黄金珠宝商会

	17
	太仓市江西商会

	18
	太仓市木材及木制品流通协会

	19
	太仓市汽车流通行业商会

	20
	太仓市新一代企业家商会

	21
	太仓市盐城商会

	22
	太仓市浙江商会

	23
	太仓市总商会

	24
	太仓市供电系统扶贫帮困协会

	25
	太仓市反邪教协会

	26
	太仓市教育学会

	27
	太仓市退离休教育工作者协会

	28
	太仓市机器人学会

	29
	太仓市科技创新人才交流协会

	30
	太仓市老科技工作者协会

	31
	太仓市室内设计研究会

	32
	太仓市无损检测学会

	33
	太仓市殡葬协会

	34
	太仓市义工联合会

	35
	太仓市道教协会

	36
	太仓市佛教协会

	37
	太仓市基督教三自爱国运动委员会

	38
	太仓市天主教爱国会

	39
	太仓市伊斯兰教协会

	40
	太仓市畜牧兽医学会

	41
	太仓市老区开发促进会太仓市扶贫开发协会太仓市合作经济研究会

	42
	太仓市农村经济研究会

	43
	太仓市农学会

	44
	太仓市水产学会

	45
	太仓市法制工作研究会

	46
	太仓市民主与法治研究会

	47
	太仓市人大工作理论研究会

	48
	太仓市书法艺术研究会

	49
	太仓市工程师协会

	50
	太仓市人事经理协会

	51
	太仓市广播电视学会

	52
	太仓市审计学会

	53
	太仓市消费者权益保护委员会

	54
	太仓市税务学会

	55
	太仓市法律工作者协会

	56
	太仓市律师协会

	57
	太仓市台胞台属联谊会

	58
	太仓市台湾同胞投资企业协会

	59
	太仓市档案学会

	60
	太仓市海外联谊会

	61
	太仓市留学人员联谊会

	62
	太仓市无党派知识分子联谊会

	63
	太仓市新的社会阶层人士联谊会

	64
	太仓市互联网协会

	65
	太仓市新闻工作者协会

	66
	太仓市志愿者总会

	67
	太仓市思想政治工作研究会

	68
	太仓市娄东中医流派研究会

	69
	太仓市心理健康协会

	70
	太仓市医学会

	71
	太仓市预防医学会

	72
	太仓市美术家协会

	73
	太仓市摄影家协会

	74
	太仓市诗词协会

	75
	太仓市诗歌学会

	76
	太仓市书法家协会

	77
	太仓市舞蹈家协会

	78
	太仓市音乐家协会

	79
	太仓市楹联学会

	80
	太仓市作家协会

	81
	太仓市茶文化协会

	82
	太仓市陈式太极拳研究会

	83
	太仓市钓鱼协会

	84
	太仓市璜泾镇球类运动协会

	85
	太仓市健身健美协会

	86
	太仓市健身气功协会

	87
	太仓市毽绳协会

	88
	太仓市江南丝竹协会

	89
	太仓市篮球协会

	90
	太仓市老年人体育协会

	91
	太仓市轮滑运动协会

	92
	太仓市门球协会

	93
	太仓市排球协会

	94
	太仓市乒乓球协会

	95
	太仓市桥牌协会

	96
	太仓市群众文化学会

	97
	太仓市沙溪镇球类运动协会

	98
	太仓市社会体育指导员协会

	99
	太仓市收藏协会

	100
	太仓市体育舞蹈运动协会

	101
	太仓市体育总会

	102
	太仓市围棋协会

	103
	太仓市武术协会

	104
	太仓市象棋协会

	105
	太仓市信鸽协会

	106
	太仓市羽毛球协会

	107
	太仓市阅读推广协会

	108
	太仓市周易文化研究会

	109
	太仓市足球协会

	110
	太仓市法学会

	111
	太仓市政协联谊会

	112
	太仓市港口经济发展研究会

	113
	太仓市政协工作研究会

	114
	太仓市建筑学会

	115
	太仓市土地学会

	116
	太仓市劳动模范协会

	117
	太仓高新技术产业开发区商会

	118
	太仓市城市管理协会

	119
	太仓市房地产业协会

	120
	太仓市纺织服装行业协会

	121
	太仓市高新技术企业协会

	122
	太仓市工业经济联合会

	123
	太仓市化工医药协会

	124
	太仓市化纤行业协会

	125
	太仓市璜泾加弹行业商会

	126
	太仓市璜泾镇商会

	127
	太仓市价格协会

	128
	太仓市建筑行业协会

	129
	太仓市酒类流通协会

	130
	太仓市浏河镇商会

	131
	太仓市沙溪镇商会

	132
	太仓市沙溪镇岳王商会

	133
	太仓市食品行业协会

	134
	太仓市室内装饰行业协会

	135
	太仓市物流与供应链管理协会

	136
	太仓市物业管理协会

	137
	太仓市印刷行业协会

	138
	太仓市园林绿化行业协会

	139
	太仓市口岸协会

	140
	太仓市机动车维修行业协会

	141
	太仓市交通运输协会

	142
	太仓市烹饪餐饮行业协会

	143
	太仓市市场管理协会

	144
	太仓市双凤羊肉美食餐饮协会

	145
	太仓市爱心商家联合会

	146
	太仓市博爱慈善协会

	147
	太仓市城厢镇商会

	148
	太仓市电子竞技行业协会

	149
	太仓市浮桥镇金浪商会

	150
	太仓市浮桥镇浏家港商会

	151
	太仓市浮桥镇商会

	152
	太仓市港区商会

	153
	太仓市广告协会

	154
	太仓市国际服务外包企业协会

	155
	太仓市璜泾镇残疾人创业就业促进会

	156
	太仓市婚庆行业协会

	157
	太仓市机关足球协会

	158
	太仓市建筑装饰家居商会

	159
	太仓市跨境电子商务协会

	160
	太仓市快递行业协会

	161
	太仓市老年协会

	162
	太仓市旅馆行业协会

	163
	太仓市莆田商会

	164
	太仓市汽车零部件行业协会

	165
	太仓市青年商会

	166
	太仓市商业联合会

	167
	太仓市双凤镇商会

	168
	太仓市特种设备学会

	169
	太仓市养老服务行业协会

	170
	太仓市智能制造协会

	171
	太仓市众商公益互助会

（二）年检拟定为合格的民办非企业单位名单（215家）

	序号
	社会组织名称

	1
	太仓市城厢镇东港法治文化艺术团

	2
	太仓市城厢镇东林爱心服务社

	3
	太仓市城厢镇府东社区红霞艺术团

	4
	太仓市城厢镇中区社区阳光爱心服务站

	5
	太仓市城厢镇中区社区阳光艺术团

	6
	太仓市康乐社区“老沈在线”党员志愿者工作室

	7
	太仓市梅园社区红梅邻里互助服务社

	8
	太仓市南区社区红枫爱心服务社

	9
	太仓市西区社区温馨家园合唱团

	10
	太仓市西区社区温馨家园志愿服务社

	11
	太仓市浮桥镇金浪环境卫生管理所

	12
	太仓市浮桥镇浏家港环境卫生管理所

	13
	太仓市港城环境卫生管理所

	14
	太仓市城厢镇老娘舅志愿服务社

	15
	太仓高新技术产业开发区环境卫生管理所

	16
	太仓市娄城单车公益俱乐部

	17
	太仓市企盟信息技术发展中心

	18
	太仓市启航青少年事务服务中心

	19
	太仓市青年社会组织服务中心

	20
	太仓市璜泾镇环境卫生管理所

	21
	太仓市璜泾镇居家养老服务中心

	22
	太仓市浏河镇环境卫生管理所

	23
	太仓市浏河镇健雄艺术团

	24
	太仓市浏河镇居家养老服务中心

	25
	太仓市启悦特殊儿童康复中心

	26
	太仓市星星益站特殊儿童康复中心

	27
	太仓市娄东红娘婚恋家庭服务中心

	28
	太仓市女性社会组织指导服务中心

	29
	太仓市同力家庭教育指导中心

	30
	太仓市精细化工研发中心

	31
	太仓市食品研发中心

	32
	太仓市自强服务社

	33
	太仓市心援应急救护公益服务中心

	34
	太仓市勤廉文化研究所

	35
	太仓市思源公益服务中心

	36
	太仓市爱尼尔幼儿园

	37
	太仓市昂扬文化教育培训中心

	38
	太仓市德资企业专业工人培训中心

	39
	太仓市东升文化教育培训中心

	40
	太仓市方克艺术培训中心

	41
	太仓市浮桥镇小博士幼儿园

	42
	太仓市港城贝思特幼儿园

	43
	太仓市海贝家族教育培训中心

	44
	太仓市红旗小学

	45
	太仓市洪泾小学

	46
	太仓市华顿外国语学校

	47
	太仓市卉贤小学

	48
	太仓市诺贝儿教育培训中心

	49
	太仓市全优教育培训中心

	50
	太仓市三之三幼儿园

	51
	太仓市沙溪镇童乐幼儿园

	52
	太仓市天卓才艺培训中心

	53
	太仓市沃尔得语言培训中心

	54
	太仓市吴健雄教育研究中心

	55
	太仓市梧桐树文化艺术培训中心

	56
	太仓市西赛姆外语培训中心

	57
	太仓市新希望才艺培训中心

	58
	太仓市星光文化教育培训中心

	59
	太仓市艺雅幼儿园

	60
	太仓市渔港幼儿园

	61
	太仓市海阳社区养老服务中心

	62
	太仓市老伙伴社会工作服务发展中心

	63
	太仓市尚善社会工作服务中心

	64
	太仓市复创职业培训学校

	65
	太仓市江信职业培训学校

	66
	太仓市金仓职业培训学校

	67
	太仓市锦天职业培训学校

	68
	太仓市日月新职业培训学校

	69
	太仓市城厢镇法治伴我行志愿服务队

	70
	太仓市光辉法治志愿服务社

	71
	太仓市郝姐调解工作室

	72
	太仓市浏河镇心桥服务社

	73
	太仓市娄东街道娄新法治服务社

	74
	太仓市沙溪镇印溪平安法治服务社

	75
	太仓市太阳法治文化艺术团

	76
	太仓市城厢镇光辉志愿者之家

	77
	太仓市兵哥哥志愿者服务车队

	78
	太仓市未成年人健康成长指导中心

	79
	太仓半泾护理站

	80
	太仓娄医护理站

	81
	太仓市德力健康服务发展中心

	82
	太仓市欢欣燕爱心陪护中心

	83
	太仓市康云健康服务发展中心

	84
	太仓市康助医务后勤服务中心

	85
	太仓市蓝盾急救队

	86
	太仓市连心家园关爱服务中心

	87
	太仓颐善护理站

	88
	太仓市爱乐合唱团

	89
	太仓市高仁岐油画艺术馆

	90
	太仓市溪山琴社

	91
	太仓市百川源源足球俱乐部

	92
	太仓市浮桥镇九德琴社

	93
	太仓市高式熊艺术馆

	94
	太仓市红星少儿围棋培训中心

	95
	太仓市娄东昆曲堂名社

	96
	太仓市娄东医派中医药展示馆

	97
	太仓市娄江乐曲艺团

	98
	太仓市娄江琴社

	99
	太仓市娄江娃青少年体育俱乐部

	100
	太仓市绿星少儿棋院

	101
	太仓市沙溪镇第二小学青少年奥林匹克体育俱乐部

	102
	太仓市沙溪镇体育健身俱乐部

	103
	太仓市顺宝斋钟表博物馆

	104
	太仓市天工雕塑绘画艺术馆

	105
	太仓市亭宾武术搏击俱乐部

	106
	太仓市童心阅读亲子俱乐部

	107
	太仓市五洋丝竹乐团

	108
	太仓市武术俱乐部

	109
	太仓市武术学校

	110
	太仓市校园足球俱乐部

	111
	太仓市星爵艺术团

	112
	太仓市邢少兰艺术馆

	113
	太仓市阳光羽毛球俱乐部

	114
	太仓市阅未来亲子阅读发展中心

	115
	太仓市智腾美术馆

	116
	太仓市城建技术培训中心

	117
	太仓市金仓维修资金服务中心

	118
	太仓市双凤镇环境卫生管理所

	119
	太仓市双凤镇善爱居家养老服务中心

	120
	太仓市德生社会工作服务中心

	121
	太仓市合美社会工作服务中心

	122
	太仓市乐仁乐助社会工作与公益发展中心

	123
	太仓市利群社区发展促进中心

	124
	太仓市启晨社会工作发展中心

	125
	太仓市瑞翼青少年社会工作发展中心

	126
	太仓市双凤镇乐合养老服务中心

	127
	太仓幸福基业社会公益发展中心

	128
	太仓市城厢镇彩霞艺术团

	129
	太仓市城厢镇德兴社区青少年思维驿站

	130
	太仓市城厢镇德兴社区社工工作室

	131
	太仓市城厢镇东林村社区服务中心

	132
	太仓市城厢镇东林村晚晴睦邻会馆

	133
	太仓市城厢镇府东社区秋月戏曲社

	134
	太仓市城厢镇康乐社区事务工作站

	135
	太仓市城厢镇康乐社区艺术团

	136
	太仓市城厢镇梅园社区红梅艺术团

	137
	太仓市城厢镇社会组织服务中心

	138
	太仓市城厢镇桃园社区希阳服务社

	139
	太仓市城厢镇吴塘寝园殡仪服务中心

	140
	太仓市城厢镇西郊社区事务工作站

	141
	太仓市德颐善社会工作发展中心

	142
	太仓市凤起篮球俱乐部

	143
	太仓市浮桥镇九曲社区金九沪剧团

	144
	太仓市浮桥镇社会组织服务中心

	145
	太仓市福彩爱心艺术团

	146
	太仓市海布社会工作服务中心

	147
	太仓市海星之家社会服务发展中心

	148
	太仓市浩蓝社工服务中心

	149
	太仓市和信社会事务综合服务中心

	150
	太仓市湖川堂殡仪服务中心

	151
	太仓市璜泾镇殡葬服务中心

	152
	太仓市璜泾镇残疾人之家

	153
	太仓市璜泾镇社会组织服务中心

	154
	太仓市璜泾镇西塔社区舞蹈队

	155
	太仓市璜泾镇新联村爱心服务社

	156
	太仓市璜泾镇新明村启明爱心服务社

	157
	太仓市璜泾镇永乐村爱心服务社

	158
	太仓市康乐文化养老服务中心

	159
	太仓市康颐社会事业发展服务中心

	160
	太仓市科教新城社会组织服务中心

	161
	太仓市乐福养老服务中心

	162
	太仓市浏河镇何桥村农村社区服务中心

	163
	太仓市浏河镇社会组织服务中心

	164
	太仓市浏河镇星依为老服务中心

	165
	太仓市浏河镇怡悦为老服务中心

	166
	太仓市浏河镇闸北村农村社区服务中心

	167
	太仓市浏河镇张桥村农村社区服务中心

	168
	太仓市娄东公益发展促进中心

	169
	太仓市娄东街道朝阳社区戏曲俱乐部

	170
	太仓市娄东街道善爱益家残疾人之家

	171
	太仓市娄东街道社会组织服务中心

	172
	太仓市娄东街道小桥村梦幻戏剧团

	173
	太仓市娄东摄影俱乐部

	174
	太仓市娄江户外俱乐部

	175
	太仓市陆渡街道社会组织服务中心

	176
	太仓市驴尾巴户外运动俱乐部

	177
	太仓市暖阳阳养老服务中心

	178
	太仓市培德堂孝文化传播中心

	179
	太仓市蒲公英社会工作服务发展中心

	180
	太仓市七彩阳光健康咨询服务社

	181
	太仓市齐乐社会工作服务中心

	182
	太仓市岐黄针灸经络研究所

	183
	太仓市瑞恩社会工作发展研究中心

	184
	太仓市沙溪镇归庄社区归庄阿姨志愿者服务队

	185
	太仓市沙溪镇鹤园文艺服务社

	186
	太仓市沙溪镇社会福利中心社工工作室

	187
	太仓市沙溪镇社会组织服务中心

	188
	太仓市沙溪镇涂松村公益服务中心

	189
	太仓市沙溪镇中荷村吾德之星模范志愿者服务社

	190
	太仓市双凤镇凤雅社区事务服务中心

	191
	太仓市双凤镇黄桥村梦桥公益服务社

	192
	太仓市双凤镇社会组织服务中心

	193
	太仓市双凤镇仙鹤殡仪服务中心

	194
	太仓市双凤镇新星苑社区工作站

	195
	太仓市梧桐树青少年健康成长服务中心

	196
	太仓市乡伴社会事务服务中心

	197
	太仓市小城大爱慈善中心

	198
	太仓市欣诚社会工作服务社

	199
	太仓市新航为老服务中心

	200
	太仓市新视野社会发展与研究中心

	201
	太仓市星空社工事务所

	202
	太仓市星星雨特殊儿童康复中心

	203
	太仓市艳阳社会工作服务中心

	204
	太仓市扬帆社会工作服务中心

	205
	太仓市阳光心理服务中心

	206
	太仓市易知行社会事务发展服务中心

	207
	太仓市银龄社会事务服务中心

	208
	太仓市英英养老服务中心

	209
	太仓市元华社会服务发展中心

	210
	太仓市源禾社会事务发展服务中心

	211
	太仓市源控消防服务中心

	212
	太仓市悦心社会服务评估中心

	213
	太仓市增一岁居家娱乐养老服务中心

	214
	太仓市振能社会工作发展中心

	215
	太仓市众华社会事务综合服务中心

二、2020年度年检拟定为基本合格的社会组织（58家）

（一）年检拟定为基本合格的社会团体名单（23家）
	序号
	社会组织名称

	1
	太仓市城厢镇老年协会

	2
	太仓市娄东街道老年协会

	3
	太仓市妇女书法家协会

	4
	太仓市陕西商会

	5
	太仓市交通学会

	6
	太仓市青少年科技教育协会

	7
	太仓市兰花协会

	8
	太仓市私营个体经济协会

	9
	太仓市水利水务学会

	10
	太仓市计划生育协会

	11
	太仓市戏剧曲艺家协会

	12
	太仓市跑步协会

	13
	太仓市汽车摩托车运动协会

	14
	太仓市网球协会

	15
	太仓市集邮协会

	16
	太仓市双凤镇老年协会

	17
	太仓市电子商务协会

	18
	太仓市旅游协会

	19
	太仓市民营医疗机构行业协会

	20
	太仓市沙溪镇直塘商会

	21
	太仓高新技术产业开发区欧商投资企业协会

	22
	太仓市户外运动协会

	23
	太仓市木业协会

年检拟定为基本合格的民办非企业单位名单（35家）

	序号
	社会组织名称

	1
	太仓市娄东街道养老服务中心

	2
	太仓市娄东街道残疾人托养服务中心

	3
	太仓市横沥小学

	4
	太仓市加一教育培训中心

	5
	太仓市科力培训中心

	6
	太仓市三港小学

	7
	太仓市新华小学

	8
	太仓市新区阳光宝贝幼儿园

	9
	太仓市耀华学校

	10
	太仓市华伦高分子材料研究所

	11
	太仓市天顺殡仪事务服务中心

	12
	太仓海阳护理站

	13
	太仓市风华健康服务社

	14
	太仓夕悦护理站

	15
	太仓宝龙羽毛球俱乐部

	16
	太仓市大还阁琴社

	17
	太仓市道生武医伤科文化研究院

	18
	太仓市洞天七浦文化展示馆

	19
	太仓市复兴文化社

	20
	太仓市金色萨克斯乐团

	21
	太仓市乐音飞舞艺术团

	22
	太仓市娄东画院

	23
	太仓市娄东网球俱乐部

	24
	太仓市绿化赛鸽文化中心

	25
	太仓市万国码头文化创意中心

	26
	太仓市新视觉摄影俱乐部

	27
	太仓市新雅顿文化艺术团

	28
	太仓市印溪书院

	29
	太仓市长三角马术俱乐部

	30
	太仓市国信画院

	31
	太仓市候鸟湾养老服务中心

	32
	太仓市华侨花园日间照料服务中心

	33
	太仓市娄东美术馆

	34
	太仓市暖心养老服务中心

	35
	太仓市沙溪镇久陵憩园殡葬服务中心

三、未参加2020年度年检的社会组织（47家）
	序号
	社会组织名称

	1
	太仓市经济开发区陆渡环境卫生管理所

	2
	太仓市聚力公益服务中心

	3
	太仓市渣土管理服务中心

	4
	太仓市馨女人爱心社

	5
	太仓市立立语言培训中心

	6
	太仓市陆渡镇幼托园

	7
	太仓市美中博乐幼儿园

	8
	太仓市前进教育培训中心

	9
	太仓市若水教育培训中心

	10
	太仓市韦博语言培训中心

	11
	太仓市新起点教育培训中心

	12
	太仓市印象才艺培训中心

	13
	太仓市正兴转化医学信息学中心

	14
	太仓市月季协会

	15
	太仓市离退休法院工作者协会

	16
	太仓市科高职业培训学校

	17
	太仓健众护理站

	18
	太仓市民间文学艺术家协会

	19
	太仓市风筝协会

	20
	太仓市无线电运动协会

	21
	太仓市畅岐乒乓球俱乐部

	22
	太仓市城厢青少年阳光体育俱乐部

	23
	太仓市单车运动俱乐部

	24
	太仓市德善书院

	25
	太仓市海之贝青少年足球训练中心

	26
	太仓市金仓钓鱼俱乐部

	27
	太仓市康之星运动服务驿站

	28
	太仓市明德小学青少年奥林匹克体育俱乐部

	29
	太仓市申宏羽毛球俱乐部

	30
	太仓市新东海高尔夫球员活动中心

	31
	太仓市银河足球俱乐部

	32
	太仓市紫菱奇石馆

	33
	太仓市花木盆景协会

	34
	太仓市集体用餐配送业协会

	35
	太仓市经济开发区陆渡商会

	36
	太仓市外商投资企业协会

	37
	太仓市塑化流通商会

	38
	太仓市晨曦养老服务中心

	39
	太仓市城厢镇德兴社区科学育儿指导中心

	40
	太仓市发展羽毛球俱乐部

	41
	太仓市海头仙庭骨灰寄存中心

	42
	太仓市江南鹊桥婚恋服务中心

	43
	太仓市善汇贤体育俱乐部

	44
	太仓市吾精诚市场服务中心

	45
	太仓市颐乐园养老服务中心

	46
	太仓市益善社工服务研究中心

	47
	太仓市心航社工服务社

四、已注销登记的社会组织（76家）
	序号
	社会组织名称

	1
	太仓市城厢镇东区社区阳光舞蹈艺术团

	2
	太仓市财政研究会

	3
	太仓市浏河镇残疾人之家

	4
	太仓市双凤镇诚爱残疾人之家

	5
	太仓市健雄应急救护志愿者服务中心

	6
	太仓市彩民俱乐部

	7
	太仓君威职业培训学校

	8
	太仓市娄江职业培训学校

	9
	太仓市中兴协力职业培训学校

	10
	太仓健众医护服务中心

	11
	太仓市奥胜青少年奥林匹克体育俱乐部

	12
	太仓市月季花文化艺术团

	13
	太仓市双凤镇金凤凰艺术团

	14
	太仓市兵哥哥爱心车队

	15
	太仓市城厢镇弇山社区事务工作站

	16
	太仓市浮桥镇绿化村先锋沪剧团

	17
	太仓市浮桥镇马北村农村社区服务中心

	18
	太仓市浮桥镇马北村日间照料中心

	19
	太仓市浮桥镇马北社区事务工作站

	20
	太仓市浮桥镇马北社区志愿者活动中心

	21
	太仓市浮桥镇茜泾文体公益坊

	22
	太仓市机关足球协会

	23
	太仓市浏河镇东仓村居家养老服务站

	24
	太仓市浏河镇东仓村老年人日间照料中心

	25
	太仓市浏河镇东仓村农村社区服务中心

	26
	太仓市浏河镇东仓村社工工作室

	27
	太仓市浏河镇东方社区老年人日间照料中心

	28
	太仓市浏河镇东方社区社工工作室

	29
	太仓市浏河镇复兴社区居家养老服务站

	30
	太仓市浏河镇复兴社区社会事务工作站

	31
	太仓市浏河镇复兴社区志愿者服务中心

	32
	太仓市浏河镇何桥村居家养老服务站

	33
	太仓市浏河镇何桥村老年人日间照料中心

	34
	太仓市浏河镇河北社区居家养老服务站

	35
	太仓市浏河镇河北社区老年人日间照料中心

	36
	太仓市浏河镇河北社区事务工作站

	37
	太仓市浏河镇河北社区司法服务工作站

	38
	太仓市浏河镇浏南村居家养老服务站

	39
	太仓市浏河镇浏南村老年人日间照料服务中心

	40
	太仓市浏河镇浏南村农村社区服务中心

	41
	太仓市浏河镇浏南村社工工作室

	42
	太仓市浏河镇浏南村戏剧社

	43
	太仓市浏河镇万安村居家养老服务站

	44
	太仓市浏河镇万安村老年人日间照料中心

	45
	太仓市浏河镇万安村农村社区服务站

	46
	太仓市浏河镇新塘村居家养老服务站

	47
	太仓市浏河镇新塘村农村社区服务中心

	48
	太仓市浏河镇新塘村社工工作室

	49
	太仓市浏河镇新塘社区居家养老服务站

	50
	太仓市浏河镇新塘社区老年人日间照料中心

	51
	太仓市浏河镇新塘社区社会事务工作站

	52
	太仓市浏河镇新闸村居家养老服务站

	53
	太仓市浏河镇新闸村农村社区服务中心

	54
	太仓市浏河镇新闸村社工工作室

	55
	太仓市浏河镇渔村社区居家养老服务站

	56
	太仓市浏河镇渔村社区社会事务工作站

	57
	太仓市浏河镇闸北村居家养老服务中心

	58
	太仓市浏河镇闸北村社工工作室

	59
	太仓市浏河镇闸北社区居家养老服务站

	60
	太仓市浏河镇闸北社区老年人日间照料中心

	61
	太仓市浏河镇闸北社区社会事务工作站

	62
	太仓市浏河镇张桥村居家养老服务中心

	63
	太仓市浏河镇张桥村社工工作室

	64
	太仓市浏河镇紫薇苑社区居家养老服务站

	65
	太仓市浏河镇紫薇苑社区社工工作室

	66
	太仓市浏河镇紫薇苑社区社会事务工作站

	67
	太仓市娄东街道岳南村社区服务中心

	68
	太仓市启迪社会养老事务服务中心

	69
	太仓市双凤镇双凤社区服务中心

	70
	太仓市双凤镇双凤社区居家养老中心

	71
	太仓市双凤镇双凤社区日间照料中心

	72
	太仓市双凤镇新安苑社区工作站

	73
	太仓市双凤镇新卫苑社区工作站

	74
	太仓市双凤镇新苑社区事务工作站

	75
	太仓市新农公益服务社

	76
	太仓颐悦护理院

五、注销中的社会组织（4家）

	序号
	社会组织名称

	1
	太仓市残疾人托养服务中心

	2
	太仓市恒爱残疾人之家

	3
	太仓市万邦居家养老服务中心

	4
	太仓四季教育培训中心